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Expertly blended using apple 
and rhubarb juice for a tasty, 
tart refresher. Gently sparkling.

Expertly blended using fragrant 
elderflower for a deliciously 
delicate refresher. Gently sparkling.

Expertly blended using the 
finest english apple juice for a
delightfully crisp refreshment. 
Gently sparkling.

Expertly blended using zesty 
Sicilian lemon juice for a 
burst of zingy refreshment. 
Gently sparkling.

Z�ty & uplifting Refr�hing & tangy

Floral & delicate Tart & refr�hing

Single variety packs of 24 cans. If you are interested in 
stocking, please contact your sales manager or email us 
at apples@cornishorchards.co.uk

Exp�tly Blended Available in 330ml cans
Using carefully crafted fruit infusions and simple production methods 
we aim to capture the essence of summer with our refreshing soft drinks. 
Expertly blended on our farm in Duloe, Cornwall. Best served chilled.



mjbakerorderonline.co.uk      |      Telesales  :  01626  833  366      |      Web  :  mjbakerfoodservice.co.uk2

Choose NESCAFÉ today and
let’s make a change together
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Let’s
partner up
for good

®When you choose NESCAFÉ ,
you get more than the
UK’s favourite co�ee brand*
that your team knows and loves.

You also get one step further on
your sustainability journey.
That’s because our beans are
100% responsibly sourced and
our tins are fully recyclable.
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Nescafe Original Coffee Granules 
6 x 750g      

Only £131.95
£21.99 per 750gm
COFF

Coffee Bean Dark Roast Intense 
10 x 1kg 

Only £134.00
£13.40 per 1kg
FCR1 

Alpen No Added Sugar
6 x 1.1kg     

Only £20.10
£3.35 per 1.1kg     
ALP4

Alpen No Added Sugar Sachets 
45g ptns
1 x 30 x 45g

Only £7.40
ALP6

Knorr Lasagne 
1 x 3kg       

Only £17.99
PA66

Hellman’s Vegan Mayonnaise
1 x 5ltr      

Only £21.70
MAYV

Nescafe Gold Blend Coffee 
6 x 750g      

Only £167.95
£27.99 per 750gm      
COFG

Hill’s (3pk) Minipack Biscuits 
1 x 100

Only £13.80
BISN

Alpen Original Sachets 45g ptns 
1 x 30 x 45g

Only £7.40
ALP3

Knorr Linguine
1 x 3kg       

Only £12.80
PA82

Knorr Short Spaghetti 
1 x 3kg       

Only £8.30
PA65

Apple Sauce Fairway
2 x 2.35kg

Only £11.90
£5.95 per 2.35kg
CCOA

Nescafe Decaff Coffee Granules
6 x 500g      

Only £113.95
£18.99 per 500gm      
CODE

Coffee Bean Medium Roast 
Intense 
10 x 1kg 

Only £136.00
£13.60 per 1kg
FCR2

Alpen Original
6 x 1.1kg     

Only £19.99
£3.33 per 1.1kg     
ALPE

Knorr Fusilli Spirals 
1 x 3kg       

Only £12.80
PA70

Knorr Macaroni
1 x 3kg       

Only £8.30
MACA

Heinz Tomato Ketchup 
2 x 2.15ltr

Only £19.99
£10.00 per 2.15lt
SA09
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Cranberry Sauce Fairway 
2 x 2.55kg

Only £19.50
£9.80 per 2.55kg
CHLA1

Colman’s Wholegrain Mustard
2 x 2ltr

Only £30.00
£15.00 per 2lt
SA11

Bisto Poultry Gravy Granules 
25ltr
1 x 1.8kg     

Only £11.99
BO70

Duck Fat Cooks & Co
6 x 850g

Only £50.00
£8.30 per 850gm
DF12

Traditional Custard Powder Birds 
(Add Milk)
4 x 3kg

Only £48.00
£12.00 per 3kg
CUS4

Simply Cornish Clotted Cream 
Shortbread 
1 x 12 x 200g

Only £26.35
£2.20 per 200gm
BI43F

Colman’s Dijon Mustard
2 x 2ltr

Only £25.00
£12.50 per 2lt
SA25

Sarson’s Table Vinegar Plastic 
12 x 300ml     

Only £13.20
£1.10 per 300ml     
VINB

Bisto Gluten Free Gravy Granules 
Vegan 1.8kg
1 x 1.8kg     

Only £11.99
£11.99
GFGR

Instant Custard Mix Birds (Add 
Water) 
4 x 3kg

Only £65.00
£16.30 per 3kg
CUS3

Kit Kat Four Finger 41.5g 
24 x 41.5g

Only £10.99
KK02

Simply Cornish Ginger fairings 
1 x 12 x 200g

Only £23.50
£1.96 per 200gm
BI45F

Colman’s English Mustard
2 x 2ltr

Only £25.00
£12.50 per 2l
MUST

Colman’s Horseradish Sauce
2 x 2ltr

Only £25.00
£12.50 per 2lt
SA29

Bisto Beef Gravy Granules 25ltr
1 x 1.8kg     

Only £11.99
SA94

Goose Fat Highgrove
1 x 1kg

Only £13.50
£10.08 
DFAT

Aero Peppermint 36g
24 x 36g

Only £10.99
CHOA

Simply Cornish Chunky 
Chocolate & Clotted Cream 
Shortbread 
1 x 12 x 200g

Only £26.35
£2.20 per 200gm 
BI42F

* Nielsen MAT July 2021
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January Promotions

Retro Tin15%
OFF

Clotted Cream Shortbread

These Clotted Cream Shortbread biscuits
are laden with real Cornish clotted cream and rich 

butter which crumble and melt in the mouth.

Code: 35602  Case Qty: 12 x 200g

Strawberries &
Clotted Cream Shortbread

These Strawberry and Clotted Cream Shortbread
biscuits are laden with real Cornish clotted cream, 

strawberries and rich butter which melt in your mouth.

Code: 35601  Case Qty: 12 x 200g

Chunky Chocolate &
Clotted Cream Shortbread

These Chocolate and Clotted Cream Shortbread
biscuits are laden with real Cornish clotted cream, 

chocolate and rich butter which melt in your mouth.

Code: 35600  Case Qty: 12 x 200g

Ginger Fairings

These Ginger fairings are made using only the
�nest ingredients from an original recipe.

Rich creamy butter and �ery ginger combine to give 
these biscuits a mouth watering taste and texture.

Code: 35603  Case Qty: 12 x 200g

A perfect assortment of delicious
FurnissNew Wave Twin Snack Packs.

Original Cornish FairingsTM

. . . . . . . . . . . . . . .
Cornish Shortbread
with Clotted Cream

. . . . . . . . . . . . . . .
Cornish Gingerbread 

with Dark Chocolate Pieces
. . . . . . . . . . . . . . .

Cornish Shortbread
with Sicilian Lemon

Product Code: 31450
Unit Size: 2 Biscuits
Case Quantity: 100

New Wave Twin
Snack Pack Mixed Box

Simply Cornish Range

20%
OFF

New Wave Twin
Snack Pack Mixed 100

25% OFF

Cornish Gingerbread
Retro Tins

Indulge in our classic Cornish Gingerbread biscuits, 
perfectly spiced and oh so crunchy.

Each unique tin contains two 200g individually
sealed packs, allowing you enjoy one now

and save the other for later!

Code: 32054
Case Qty: 6 x 400g



7DELIVERY            1st January 2024 - 31 January 2024

Simply Cornish Strawberries & 
Clotted Cream Shortbread 
1 x 12 x 200g

Only £26.35
£2.20 per 200gm
BI43S

Mint Crèmes Fairway
1 x 1kg

Only £7.95
CMC1

Vanilla Essence / Flavouring 
DR Oetker
6 x 500ml

Only £16.50
£2.80 per 500ml
VAE1

Biscuits for Cheese Jacobs
6 x 900g

Only £38.99
£6.50 per 900gm
BIFC

Flour Gluten Free Plain Dove
1 x16kg

Only £32.99
GLFS1

Boddington’s Blackberry Jam
6 x 227g

Only £14.80
£2.47 per 227gm
JA04

Furniss New Wave Mixed 100’s
1 x 100

Only £40.00
NWM1

Vanilla Pods EFC
1 x 100g

Only £21.95
VAN1

White Cooking Wine 
Gourmet Classic
4 x 3ltr

Only £13.96
£3.49 per 3lt
CWW1

Flour Gluten Free Self Raising 
Dove
5 x 1kg

Only £11.25
£2.25 per 1kg
GLFS

Boddington’s Apple Chutney
6 x 227g

Only £14.80
£2.47 per 227gm
CH09

Boddington’s Strawberry Jam 
6 x 227g

Only £14.80
£2.47 per 227gm
JA15

Furniss Cornish Gingerbread 
Retro Tin  
1 x 6 x 400g

Only £25.70
£4.28 per 400gm
BI12

Mint Crisps Fairway
1 x 1kg

Only £7.95
CMC2

Red Cooking Wine 
Gourmet Classic
4 x 3ltr

Only £13.96
£3.49 per 3lt
CWR1

Flour Gluten Free Plain Dove
5 x 1kg

Only £11.25
£2.25 per 1kg
GLFP

Flour Gluten Free Self Raising 
Dove
1 x 16kg

Only £32.99
FLFP1

Boddingtons Raspberry Jam
6 x 227g

Only £14.80
£2.47 per 227gm
JA09



Boddington’s Marmalade
6 x 227g

Only £23.10
£3.85 per 227gm
MA02

Burts Roast Beef Crisps
1 x 20x40g

Only £8.50
BU16

Burts Salt & Pepper Crisps
1 x 20x40g

Only £8.50
BUR5

Burts Sweet Chilli Crisps
1 x 20x40g

Only £8.50
BUR8

Two Farmers Hereford Bullshot
1 x 24x40g

Only £13.49
TF03

Two Farmers Mushroom 
& Wild Garlic
1 x 24x40g

Only £13.49
TF06

Burts Prawn Cocktail Crisps
1 x 20x40g

Only £8.50
BU15

Burts Cheddar & Onion Crisps
1 x 20x40g

Only £8.50
BUR3

Burts Smoked Bacon Crisps
1 x 20x40g

Only £8.50
BUR7

Two Farmers Salt & Cider Vinegar 
1 x 24x40g

Only £13.49
TF02

Two Farmers Sausage & Mustard 
1 x 24x40g

Only £13.49
TF05

Monin Caramel Syrup 
6 x 1ltr

Only £51.00
£8.50 per 1lt
MON6

Boddington’s Red Onion Relish
6 x 227g

Only £14.80
£2.47 per 227gm
RORC

Burts Salted Crisps
1 x 20x40g

Only £8.50
BUR2

Burts Salt & Vinegar Crisps
1 x 20x40g

Only £8.50
BUR6

Two Farmers Lightly Salted 
1 x 24x40g

Only £13.49
TF01

Two Farmers Cheese & Onion 
1 x 24x40g

Only £13.49
TF04

Marshmallows Mini White WOS
4 x 1kg

Only £29.99
£7.50 per 1kg
MMA3
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Monin Vanilla Syrup 
6 x 1ltr

Only £51.00
£8.50 per 1lt 
MON8

Jollys Sparkling Canned Water
24 x 330ml

Only £9.99
JOLL8

Water Still Bottled Cornish 
Natural Spring Water
24 x 500ml

Only £4.00
WA46

Coca-Cola Zero Cans
24 x 330ml

Only £10.50
CA39

Fanta Fruit Twist Cans
24 x 330ml

Only £9.99
CAFT

Sanpellegrino Limonata 
(Lemon) Cans
12 x 330ml

Only £7.70
SPE10

Jollys Still Canned Water
24 x 330ml

Only £9.99
JOLL7

Luscombe Apple Juice
24 x 27cl

Only £25.48
LUEA

Coca-Cola Diet Cans
24 x 330ml

Only £10.50
CA34

Fanta Orange Cans
24 x 330ml

Only £9.99
CA01

Sanpellegrino Pompelmo 
(Grapefruit) Cans
12 x 330ml

Only £7.70
SPE6

Sanpellegrino Melograno & 
Aranciata (Pomegranate & 
Orange) Cans
12 x 330ml

Only £7.70
SPE7

Cadbury’s Hot Chocolate 
(Add Milk) 
1 x 5kg

Only £32.40
CAD5

Luscombe Orange Juice
24 x 27cl

Only £25.48
LUOJ

Coca-Cola Cans
24 x 330ml

Only £12.95
CA33

Fanta Lemon Cans
24 x 330ml

Only £9.99
CALE

Sanpellegrino Aranciata Rossa 
(Blood Orange) Cans
12 x 330ml

Only £7.70
SPE9

Sanpellegrino Aranciata 
(Orange) Cans
12x 330ml

Only £7.70
SPE11
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Up to

3
Sicilian

Oranges
in every bottle

Up to

4
English
Apples

in every bottle

The UK’s most prestigious
soft drinks brand

January & February

20%
OFF

Organic Juices

Over 110 Great
Taste Award stars
All natural
ingredients
Vegan friendly
& gluten free

01364 643036
info@luscombe.co.uk

luscombe.co.uk

BY APPOINTMENT TO
HRH THE PRINCE OF WALES
MANUFACTURERS OF
APPLE JUICE & SOFT DRINKS
LUSCOMBE DRINKS
DEVON, ENGLAND
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Cornish Orchards Elderflower 
Cans
24 x 330ml

Only £17.99
LUSC1

Cornish Orchards Apple & 
Rhubarb Cans
24 x 330ml

Only £17.99
LUSC4

Pentire Seaward 
Non Alcoholic Spirit
6x70cl

Only £91.80
£15.30 per 70cl bottle
PBSW

Pentire Gift Set 2x20cl 
2x20cl

Only £13.60
£6.80 per 20cl
PEGS1

Pentire Adrift Non Alcoholic 
Spirit Cans
12 x 330ml

Only £19.04
PDCA

Pentire Margarita Non Alcoholic 
Spirit Pre Mixed
6 x 20cl

Only £44.20
£7.37 per 20cl
PDMA1

Cornish Orchards Sicilian 
Lemonade Cans
24 x 330ml

Only £17.99
LUSC3

Pentire Adrift 
Non Alcoholic Spirit
6x70cl

Only £91.80
£15.30 per 70cl bottle
PBNA

Pentire Gift Set 20CL 
Adrift With Tonic
20cl

Only £9.08
PEGS

Pentire Seaward 
Non Alcoholic Spirit
6x20cl

Only £46.92
£7.82 per 20cl
PESM

Pentire Seaward Non Alcoholic 
Spirit Cans
12 x 330ml

Only £19.04
PDCS

Flora Plant Salted Butter 
20 x 250g      

Only £19.99
£1.00 per 250gm
FPB1

Cornish Orchards Apple Cans
24 x 330ml

Only £17.99
LUSC2

Firebrand Shorebreak 0.5% 
Non Alcoholic 
1 x 12 x 440ml

Only £15.40
FB11

Pentire Coastal 
Non Alcoholic Spirit
6x50cl

Only £74.12
£12.40 per 70cl bottle
PDCO

Pentire Adrift 
Non Alcoholic Spirit
6x20cl

Only £46.92
£7.82 per 20cl
PENM

Pentire Coastal Spritz 
Non Alcoholic Spirit Cans
12 x 330ml

Only £19.04
PDCC

Pentire Margarita Non Alcoholic 
Spirit Pre Mixed
6 x 50cl

Only £76.84
£12.81 per 50cl
PDMA2

Up to

3
Sicilian

Oranges
in every bottle

Up to

4
English
Apples

in every bottle

The UK’s most prestigious
soft drinks brand

January & February

20%
OFF

Organic Juices

Over 110 Great
Taste Award stars
All natural
ingredients
Vegan friendly
& gluten free

01364 643036
info@luscombe.co.uk

luscombe.co.uk

BY APPOINTMENT TO
HRH THE PRINCE OF WALES
MANUFACTURERS OF
APPLE JUICE & SOFT DRINKS
LUSCOMBE DRINKS
DEVON, ENGLAND



12 Falmouth 01326 372 304      |      St Austell 01726 817 666      |      Newton Abbot 01626 830 881

 

 

 

PENTIRE MARGARITA  
PRE-MIXED NON-ALCOHOLIC COCKTAIL 
 
A healthy riff on the classic Margarita, 
Pentire’s coastal botanicals are blended 
with lime, agave, sea salt and a dash of 
Mexican chilli to create a fresh and zingy 
cocktail that’s ready to drink.  
 
20cl bottle serves 2  
50cl bottle serves 5 

 
 

PENTIRE CANNED 
PRE-MIXED NON-ALCOHOLIC COCKTAIL 
 
Pentire’s signature non-alcoholic spirits 
blended with our house light tonic. 
Whether it’s hiking on a mountain, 
camping in the forest or kicking back at 
the beach. Enjoy refreshing coastal 
flavours wherever you adventure.  
Healthy hangouts made easy.  
 
 
FLAVOURS AVAILABLE: 
Pentire Adrift, Pentire Seaward and our 
best-selling Pentire Coastal Spritz  
 
330ml  
Serve chilled. 
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Flora Plant Unsalted Butter 
20 x 250g      

Only £19.99
£1.00 per 250gm
FPB2

Violife Vegan Grated Mozzarella 
11 x 200g      

Only £20.90
£1.90 per 200gm
VIO6

Flora Professional Vegan Double 
Cream 
8 x 1ltr      

Only £30.80
£3.85 per 1lt
FLDC

Alpro Soya Plain Yoghurt
6 x 500g      

Only £12.00
£2.00 per 500gm
YOSO

Oatly Greek Style Yoghurt
6 x 400g

Only £13.40
£2.23 per 400gm
GREY

Cornish Blue Cornish Cheese Co.
1 x 2kg

Only £13.95
BLC1

Violife Vegan Original Cheese 
Slices
12 x 200g      

Only £19.20
£1.60 per 200gm
VIO4

Violife Vegan Creamy Original 
8 x 200g      

Only £14.80
£1.85 per 200gm
SFO18

Millac Gold Multi Purpose Cream
12 x 1ltr

Only £39.99
£3.33 per 1lt
MILL

Oatly Creamy Oat Fraiche
6 x 200ml

Only £8.80
£1.47 per 200gm
OAFR

Cornish Brie Trevarrian Creamery
1 x 1kg

Only £11.70
1KCB

Moma Gluten Free Barista Oat 
Milk
12 x 1ltr

Only £14.96
£1.25 per 1lt
MOMA1

Butter Portions Lakeland
6 x 100

Only £30.00
£5.00 per 100
CO01

Violife Vegan Feta/Greek-Style 
White Block 
12 x 200g      

Only £26.40
£2.20 per 200gm
SFO15

Custard Ready-To-Use 
Kerrymaid
12 x 1

Only £18.99
£1.58 per 1lt
02GV

Alpro Soya Coconut Yoghurt
6 x 500g      

Only £12.00
£2.00 per 500gm
VEYO

Aerosol Cream 
6 x 500ml

Only £19.99
£3.33 per 500gm
CRES

Cornish Waxed-Coated Cheddar 
Cornish Cheese Co
1 x 200g

Only £3.75
CHMM
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Exploding Bakery Traybake 
Killer Vegan Brownie 
1 x 16 Slices

Only £23.00
BRKV

Peck & Strong Traybake Apple & 
Blackcurrant Flapjack Vegan
1 x 16 Slices

Only £16.00
FLAB

Hobbs House Vegan Burger Bun
1 x 72

Only £29.00
BRVEE

Baked to Taste Pie Vegie Tagine 
Vegan and Gluten Free  
1 x 8 x 220g

Only £23.00
MCCP

Carrot Batons 6x6mm Frozen
4 x 2.5kg

Only £11.95
£2.99 per 2.5kg
FRCB

Westcountry Mature Cheddar 
Block Spinneyfields
1 x 5kg

Only £24.95
CBR2

Exploding Bakery Traybake 
Gazillionaire Vegan
1 x 16 Slices

Only £23.00
VQSB

Peck & Strong Traybake Apple & 
Date Shortbread Vegan
1 x 16 Slices

Only £16.00
CHRA

Pasty Curried Ruby Murray 
Vegan 
1 x 8 x 220g

Only £20.50
PA45

Cauliflower Florets 30-60mm 
Frozen
4 x 2.5kg

Only £14.95
£3.74 per 2.5kg
CFFL

Whole Cranberries Frozen Bako
5 x 1kg

Only £16.50
£3.30 per 1kg
FRCR

Compactor Sacks 
1 x 100

Only £15.99
COM1

Exploding Bakery Traybake 
Peanut Butter Vegan Brownie
1 x 16 Slices

Only £23.00
BRPB

Peck & Strong Traybake Apricot 
Fruit Filled Flapjack Vegan
1 x 16 Slices

Only £16.00
FL08

Hobbs House Vegan Hotdog Roll
1 x 45

Only £27.00
BVROL

Petit Pois Peas Frozen
4 x 2.5kg

Only £19.05
£4.76 per 2.5kg
PEPO

Honey Roasted Parsnip Wedges 
Frozen
10 x 1kg

Only £26.99
£2.70 per 1kg
FRHP

Brussell Sprouts Frozen Darta
4 x 2.5kg

Only £15.40
£3.85 per 2.5kg
FRBS
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Cling Film Cutterbox 
30cmx300m 
6 x 1 roll     

Only £29.95
£4.99 per roll
CFKK

Cardboard Container Size 8 
1 x 1365ml

Only £35.00
SIEI

Refuse Sacks Standard 
1 x 200

Only £12.00
REF3

Beer Line Cleaner Cleenol
2 x 5ltr      

Only £11.25
£5.63 per 5lt
MER4

Toilet Cleaner Cleenol
12 x 750ml     

Only £13.00
£1.08 per 750ml
TD04

12oz Ripple Cup 
1 x 500

Only £30.00
RIP12

Cardboard Container Size 3 
1 x 150ml

Only £35.00
CON7

Mini Jumbo Toilet Roll 
60mmx150m
1 x 12

Only £13.50
TOIJ

Oven Cleaner Cleenol
2 x 5ltr      

Only £10.50
£5.25 per 5lt
MER10

Wash Up Liq Concentrated 
(Fairway) 
2 x 5ltr      

Only £12.00
£6.00 per 5lt
MEC2

Tealights 
1 x 100

Only £6.75
TEL2

Squeeze Bottles 16oz
1 x 16oz

Only £2.25
SQB1

Cling Film Cutterbox 
45cmx300m 
6 x 1 roll     

Only £41.95
£6.99 per roll
CF45

Toilet Rolls 40s 3ply 
1 x 40

Only £10.25
TOI4

Centre Feed Roll 
1 x 6

Only £9.99
CENT

Wash Up Liq Detergent (Fairway) 
2 x 5ltr      

Only £7.50
£3.75 per 5lt
WASH

Glass / Window Cleaner Refill 
Cleenol
2 x 5ltr      

Only £10.00
£5.00 per 5lt
ME13

Squeeze Bottles 32oz
1 x 32oz

Only £4.00
SQB2
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TERMS AND CONDITIONS: All products featured in this publication are subject to availability. Whilst every effort is made to ensure the accuracy of contents, WestCountry reserve the right to alter prices without notice in the event of 
significant unforeseen market fluctuations or in the case of printers errors E&OE. All prices are subject to VAT if applicable. Where applicable, products are shown as serving suggestions only and cooking times are guidelines only. Case price 
savings are based on savings from our current WestCountry price list. Entry into this promotion may give rise to a tax liability payable by the recipient of free goods, not WestCountry Fruit Sales Limited. Managed establishments should obtain 
permission to participate from their employers. Full WestCountry trading terms and conditions are available in the 2022 /2023 product guide. All images are for illustrative purposes only. All offer prices are subject to no further discounts.
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Lenor Fabric Conditioner 
Sea Breeze 
3 x 4lt 

Only £25.50
£8.50 per 4lt
02LE

Lenor Fabric Conditioner 
Summer Breeze 
3 x 4lt 

Only £25.50
£8.50 per 4lt
01LE

Expertly blended using apple 
and rhubarb juice for a tasty, 
tart refresher. Gently sparkling.

Expertly blended using fragrant 
elderflower for a deliciously 
delicate refresher. Gently sparkling.

Expertly blended using the 
finest english apple juice for a
delightfully crisp refreshment. 
Gently sparkling.

Expertly blended using zesty 
Sicilian lemon juice for a 
burst of zingy refreshment. 
Gently sparkling.

Z�ty & uplifting Refr�hing & tangy

Floral & delicate Tart & refr�hing

Single variety packs of 24 cans. If you are interested in 
stocking, please contact your sales manager or email us 
at apples@cornishorchards.co.uk

Exp�tly Blended Available in 330ml cans
Using carefully crafted fruit infusions and simple production methods 
we aim to capture the essence of summer with our refreshing soft drinks. 
Expertly blended on our farm in Duloe, Cornwall. Best served chilled.


